
И З В Е С Т У В А Њ Е 

Се известуват кандидатите кои го положиија Теоретскиот дел од стручниот испит 
за Вештак во Декемвриска испитна сесија 2020 година, Практичниот  дел ќе се одржи на 
ден: 10.02.2021 година од 08.30 – 10.30 часот (просторија бр.1) во компјутерските простори 
на Правен Факултет “Јустиниан Први” во Скопје. 

 

MAТЕРИЈАЛНО, СМЕТКОВОДСТВЕНО И ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ 

Лилјана Костадинова 
Емилија Матахен 
Катерина Митревска 
Билјана Стамболиска Николовска 
 
СООБРАЌАЈ 
Дејан Иванов 
 

 ГРАДЕЖНИШТВО 

Небојша Арсовски 

Билјана Стојменовска Дамјановска 

ЗЕМЈОДЕЛСТВО 
Благоја Крстески 
 
ГЕОДЕЗИЈА 
Гоце Васевски 
Васе Георгиев 
Бојан Крстев 
Светлана Стојкоска Стојановски 
Емилија Таневска 


